
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 
 

П Р И К А З 

 30.09.2021г.                                п. Магдагачи                                                № 19 

 

О проведении апробации модели оценки компетенции работников 

образовательных организаций  

 

В соответствии с письмо ГАУ ДПО «АмИРО» от 30.09.2021 № 01-

18/2184 «О проведении в 2021 году апробации модели оценки компетенции 

работников образовательных организаций» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать проведение апробации модели оценки компетенции 

работников образовательных организаций на базе МОБУ Тыгдинской СОШ 

им. Т.А.  Бояринцева: 

- 26.10.2021 по литературе; 

- 27.10.2021 по биологии; 

- 28.10.2021 по истории. 

2. Назначить участниками апробации модели оценки компетенции: 

Кушимову О.В., учителя истории, Якушеву О.Г., учителя истории, 

Гречишкину Г.А., учителя русского языка и литературы, Барковскую О.А., 

учителя русского языка и литературы, Дзех А.А., учителя биологии. 

3. Назначить организатором апробации Попову Т.В., заместителя 

директора по УР. 

 4. Назначить техническим специалистом Сливко К.П., учителя 

технологии.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

Лазареву А.В. 

 

 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации 

Магдагачинского 

района» 

 

 

         Л.А. Попова 

 


